URIIIQUR^
/2021PfOC

FIs,
RUQ. j2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Castelo Branco, s/n", CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber

Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Educação.

Buriticupu - MA, 13 de agosto de 2021.

Secretária Municipal de Educação

reu
L/

\A ''N

Proc /2021
FIs.
Rub.

10-1M9M ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E ECONOMIA SOLIDÁRIA

Rua Nível Médio, S/N, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber

Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu/MA, 13 de agosto de 2021.

Euzilene Gon^Ives da Silva
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária

ITIQUPU-MA

2ÍProc

10-11-1S94

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santa Maria, s/n% CEP: 65.393-000, Bairro Terra Bela - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber

Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta-

A  ria Municipal de Saúde.

Buriticupu - MA, 13 de agosto de 2021.

alho Guilhon Rosa

ipal de Saúde

Eduardo Jorge de O
Secretário Mi 1

u

Pm 021m f\t

10-1t-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Rua Nível Superior, n° 318, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Obras e Urbanismo.

Buriticupu/MA 13 de agosto de 2021.

7

Josias^

Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

I 21Proc
FIs,
Ru&.

10-11-1S94

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N™ 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua do Comercio, n° 431, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber

Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta

ria Municipal de Cultura.

Buriticupu/MA, 13 de agosto de 2021.

Mateus Nobre da Silva

Secretário Municipal de Cultura

Mateus Nçin
Sec Uunicj^f

de Bur/j^
Portarja/iwr

í Silva
Cultura

●MA
[/2021

;2021ij ; Proc 7

KM1.19M —

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, AGROPECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Av. São Raimundo, s/n", CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento - MA, o qual terá o apoio desta Secreta
ria Municipal de Agricultura.

Buriticupu/MA, 13 d^gosto de 2021.

t-

r^InrSíd^a Lima
;ura, Pesca, Agropecuária e Abastecimento

arc(

Secretário Municipal deçAga